別 紙

鹿児島中央高等学校

教務部 中高連絡係 宛

（ ）中学校

校長名 （ ）

電話番号（ ）

令和５年度 中高連絡会の出席について（回答）

１ 出欠について

（ 出 席 ・ 欠 席 ） （どちらかを○で囲んでください）

２ 出席者 職・氏名

（職名） （氏名）

３ 質問事項等記入欄（資料等の準備のため，当日お聞きになりたいことをお知らせください）

４ 本校１年生および１年生担任と各中学校担当者との面談について

⑴ １年生との面談を（ 希望する ・ 希望しない ）

対象生徒名：

⑵ 上記生徒の現担任との面談を（ 希望する ・ 希望しない ）

ＦＡＸで，１１月１６日（木）までにお送りください。

かがみは必要ありません。

ＦＡＸ ０９９－２２３－２４０９